10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

File Name

se_lightning_arc_loop_01
se_lightning_arc_loop_02
se_lightning_arc_loop_03
se_lightning_arc_loop_04
se_lightning_arc_loop_05
se_lightning_arc_loop_06
se_lightning_arc_loop_07
se_lightning_arc_loop_08
se_lightning_arc_loop_09
se_lightning_arc_loop_010
se_lightning_arc_loop_011
se_lightning_attack_01
se_lightning_attack_02
se_lightning_attack_03
se_lightning_attack_04
se_lightning_attack_05
se_lightning_attack_06
se_lightning_attack_07
se_lightning_attack_08
se_lightning_attack_09
se_lightning_attack_10

se_lightning_charge&attack_01
se_lightning_charge&attack_02
se_lightning_charge&attack_03
se_lightning_charge&attack_04
se_lightning_charge&attack_05
se_lightning_charge&attack_06
se_lightning_charge&attack_07

se_lightning_charge_01
se_lightning_charge_02

Copyright(C)2012-2015 OGAWA SOUND All Rights Reserved.

Description
BRI —ODFEHRE
BRI —DDFRE
BRI —O0RS
BRI —ODFE
BRI —ODFEHRE
BRI —DDFRE
BRI — U0 RS
BRI —ODFE
BRI —ODFEHRE
BRI —DDFRE
BRI — U0 RS
ME7IYOE
METH YO
RE7IY IS
WE7IYV IS
ME7IYOE
METH YO
RE7IY IS
WE7IYV IS
ME7IYOE
METH Y OE
ERTRILF—EBDTRICHD

RLRIF—ZBHT—RICHD

&
A

I:?)l/:"-‘ %/m&)_c _\:(LE&D

]
A

8
X

i)
A0

N

BRI F—ZBHT—RICHD

]

BERIRIILF—2HUD

BRIFRIINF—2FUD

Time

0:03

0:02

0:04

0:07

0:07

0:09

0:07

0:07

0:02

0:03

0:01

0:01

0:01

0:01

0:02

0:05

0:01

0:02

0:05

0:05

0:06



31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

se_lightning_charge_03
se_lightning_charge_04
se_lightning_charge_05
se_lightning_charge_06
se_lightning_charge_07
se_lightning_charge_08
se_lightning_charge_09
se_lightning_charge_10
se_lightning_charge_11
se_lightning_charge_12
se_lightning_electric_01
se_lightning_electric_02
se_lightning_electric_03
se_lightning_electric_04
se_lightning_electric_05
se_lightning_shock_01
se_lightning_shock_02
se_lightning_shock_03
se_lightning_shock_04
se_lightning_spark_heavy_01
se_lightning_spark_heavy_02
se_lightning_spark_heavy_03
se_lightning_spark_heavy_04
se_lightning_spark_heavy_05
se_lightning_spark_heavy_06
se_lightning_spark_heavy_07
se_lightning_spark_heavy_08
se_lightning_spark_heavy_09
se_lightning_spark_heavy_10
se_lightning_spark_heavy_11
se_lightning_spark_heavy_12
se_lightning_spark_small_01

Copyright(C)2012-2015 OGAWA SOUND All Rights Reserved.

B

SECBRIRIILF—2BHD
SECBRITIILF—ZBDHD

BRCBEBSKITIILF—ZEBDHD
—EDOBRIRILF—2ZBHD

K[LRILF—=BHD

a8

[RILTILF—ZBDHD

8
X

[AILRILF—EBDHD

i)
A0

_[LRILF %8

&
A

[RLTILF—ZBDHD

]
A

S[EVIRRAES

8
]

BRNRRES

&H%I

BRNDRES
BRNDRES
RN

EUEUELEBRSavY

il

BEUBUELEBREaIVIE
BEUEBUELEERSavIE
EUEVUEULREBREavIE
RERBRRN-DF
KERAN-DF
RERAN=0F
RERAN=DF
RERBRRN-DF
KERAN-DF
RERAN=0F
RERAN=DF
RERBRRIN-DF
KERAN-DF
RERAN=DF
RERAN=DF

INERAN-DF

0:03

0:03

0:03

0:03

0:02

0:03

0:03

0:02

0:03

0:03

0:02

0:03

0:01

0:01

0:02

0:01

0:01

0:01

0:01

0:01

0:01

0:01

0:01

0:01

0:01

0:01

0:01

0:01

0:01

0:01

0:01

0:01




63 se_lightning_spark_small_02 NSRRI DE 0:01

64 se_lightning_spark_small_03 WERAN—UE 0:01
65 se_lightning_spark_small_04 WNERZAN=UE 0:01
66 se_lightning_spark_small_05 NERBRN=DE 0:01
67 se_lightning_spark_small_06 WERZAN—0E 0:01
68  se_lightning_spark_small_07 WERAN—UE 0:01
69 se_lightning_spark_small_08 WNERZAN=UE 0:01
70 se_lightning_spark_small_09 NERBRN=DE 0:01
71 se_lightning_spark_small_10 WERZAN—0& 0:01
72 se_lightning_spark_small_11 WERAN—UE 0:01
73 se_lightning_strike_double_01 BENEQTESS 0:07
74 se_lightning_strike_double_02 BENBRTESS 0:04
75 se_lightning_strike_double_03 BENENTESS 0:09
76 se_lightning_strike_heavy_01 RHE RS ILER 0:13
77 se_lightning_strike_heavy_02 RO KRS IVER 0:06
78 se_lightning_strike_heavy_03 Ripn'E < ASIREE 0:07
79 se_lightning_strike_heavy_04 RO KRS IER 0:10
80  se_lightning_strike_heavy_05 AHH'E S RSILEE 0:06
81 se_lightning_strike_large_01 REIFER 0:19
82 se_lightning_strike_large_02 REIFER 0:13
83 se_lightning_strike_large_03 REINER 0:06
84 se_lightning_strike_large_04 ARSILEH 0:07
85  se_lightning_strike_large_05 REIFER 0:10
86  se_lightning_strike_large_06 REINBE 0:15
87 se_lightning_strike_large_07 REIEE 0:14
88  se_lightning_strike_medium_01 BEH 0:05
89  se_lightning_strike_medium_02 BE 0:08
90  se_lightning_strike_medium_03 BE 0:04
91 se_lightning_strike_medium_04 BH 0:04
92 se_lightning_strike_multiple_01 BHROBEENESD 0:10
93 se_lightning_strike_multiple_02 BHROBENESD 0:05
94 se_lightning_strike_shot_01 BEIFRILF—ERET 0:01

Copyright(C)2012-2015 OGAWA SOUND All Rights Reserved.



95

96

97

98

99

100

se_lightning_strike_shot_02
se_lightning_strike_shot_03
se_lightning_strike_small_01
se_lightning_strike_small_02
se_lightning_strike_small_03

se_lightning_strike_small_04

Copyright(C)2012-2015 OGAWA SOUND All Rights Reserved.

BTRILF—ERET

BT RILE—ERET
INETNEER
INEINEER
INETTEE

INETEE

0:01

0:03

0:01

0:01

0:03

0:02



