<u>No</u>	File Name	<u>Description</u>	<u>Time</u>
1	se_lightning_arc_loop_01	電気アークの持続音	0:03
2	se_lightning_arc_loop_02	電気アークの持続音	0:02
3	se_lightning_arc_loop_03	電気アークの持続音	0:16
4	se_lightning_arc_loop_04	電気アークの持続音	0:16
5	se_lightning_arc_loop_05	電気アークの持続音	0:04
6	se_lightning_arc_loop_06	電気アークの持続音	0:07
7	se_lightning_arc_loop_07	電気アークの持続音	0:07
8	se_lightning_arc_loop_08	電気アークの持続音	0:09
9	se_lightning_arc_loop_09	電気アークの持続音	0:07
10	se_lightning_arc_loop_010	電気アークの持続音	0:12
11	se_lightning_arc_loop_011	電気アークの持続音	0:07
12	se_lightning_attack_01	放電アタック音	0:02
13	se_lightning_attack_02	放電アタック音	0:03
14	se_lightning_attack_03	放電アタック音	0:01
15	se_lightning_attack_04	放電アタック音	0:01
16	se_lightning_attack_05	放電アタック音	0:01
17	se_lightning_attack_06	放電アタック音	0:01
18	se_lightning_attack_07	放電アタック音	0:02
19	se_lightning_attack_08	放電アタック音	0:05
20	se_lightning_attack_09	放電アタック音	0:01
21	se_lightning_attack_10	放電アタック音	0:02
22	se_lightning_charge&attack_01	電気エネルギーを溜めて一気に放つ	0:05
23	se_lightning_charge&attack_02	電気エネルギーを溜めて一気に放つ	0:05
24	se_lightning_charge&attack_03	電気エネルギーを溜めて一気に放つ	0:06
25	se_lightning_charge&attack_04	電気エネルギーを溜めて一気に放つ	0:15
26	se_lightning_charge&attack_05	電気エネルギーを溜めて一気に放つ	0:17
27	se_lightning_charge&attack_06	電気エネルギーを溜めて一気に放つ	0:17
28	se_lightning_charge&attack_07	電気エネルギーを溜めて一気に放つ	0:17
29	se_lightning_charge_01	電気エネルギーを帯びる	0:04
30	se_lightning_charge_02	電気エネルギーを帯びる	0:18

31	se_lightning_charge_03	電気エネルギーを帯びる	0:03
32	se_lightning_charge_04	急速に電気エネルギーを溜める	0:03
33	se_lightning_charge_05	急速に電気エネルギーを溜める	0:03
34	se_lightning_charge_06	急速に電気エネルギーを溜める	0:03
35	se_lightning_charge_07	一定の電気エネルギーを溜める	0:02
36	se_lightning_charge_08	電気エネルギーを溜める	0:03
37	se_lightning_charge_09	電気エネルギーを溜める	0:03
38	se_lightning_charge_10	電気エネルギーを溜める	0:02
39	se_lightning_charge_11	電気エネルギーを溜める	0:03
40	se_lightning_charge_12	電気エネルギーを溜める	0:03
41	se_lightning_electric_01	電気的な発生音	0:02
42	se_lightning_electric_02	電気的な発生音	0:03
43	se_lightning_electric_03	電気的な発生音	0:01
44	se_lightning_electric_04	電気的な発生音	0:01
45	se_lightning_electric_05	電気的な発生音	0:02
46	se_lightning_shock_01	ビリビリとした電気ショック音	0:01
47	se_lightning_shock_02	ビリビリとした電気ショック音	0:01
48	se_lightning_shock_03	ビリビリとした電気ショック音	0:01
49	se_lightning_shock_04	ビリビリとした電気ショック音	0:01
50	se_lightning_spark_heavy_01	大きなスパーク音	0:01
51	se_lightning_spark_heavy_02	大きなスパーク音	0:01
52	se_lightning_spark_heavy_03	大きなスパーク音	0:01
53	se_lightning_spark_heavy_04	大きなスパーク音	0:01
54	se_lightning_spark_heavy_05	大きなスパーク音	0:01
55	se_lightning_spark_heavy_06	大きなスパーク音	0:01
56	se_lightning_spark_heavy_07	大きなスパーク音	0:01
57	se_lightning_spark_heavy_08	大きなスパーク音	0:01
58	se_lightning_spark_heavy_09	大きなスパーク音	0:01
59	se_lightning_spark_heavy_10	大きなスパーク音	0:01
60	se_lightning_spark_heavy_11	大きなスパーク音	0:01
61	se_lightning_spark_heavy_12	大きなスパーク音	0:01
62	se_lightning_spark_small_01	小さなスパーク音	0:01

63	se_lightning_spark_small_02	小さなスパーク音	0:01
64	se_lightning_spark_small_03	小さなスパーク音	0:01
65	se_lightning_spark_small_04	小さなスパーク音	0:01
66	se_lightning_spark_small_05	小さなスパーク音	0:01
67	se_lightning_spark_small_06	小さなスパーク音	0:01
68	se_lightning_spark_small_07	小さなスパーク音	0:01
69	se_lightning_spark_small_08	小さなスパーク音	0:01
70	se_lightning_spark_small_09	小さなスパーク音	0:01
71	se_lightning_spark_small_10	小さなスパーク音	0:01
72	se_lightning_spark_small_11	小さなスパーク音	0:01
73	se_lightning_strike_double_01	落雷が重ねて落ちる	0:07
74	se_lightning_strike_double_02	落雷が重ねて落ちる	0:04
75	se_lightning_strike_double_03	落雷が重ねて落ちる	0:09
76	se_lightning_strike_heavy_01	大地が響く大きな落雷	0:13
77	se_lightning_strike_heavy_02	大地が響く大きな落雷	0:06
78	se_lightning_strike_heavy_03	大地が響く大きな落雷	0:07
79	se_lightning_strike_heavy_04	大地が響く大きな落雷	0:10
80	se_lightning_strike_heavy_05	大地が響く大きな落雷	0:06
81	se_lightning_strike_large_01	大きな落雷	0:19
82	se_lightning_strike_large_02	大きな落雷	0:13
83	se_lightning_strike_large_03	大きな落雷	0:06
84	se_lightning_strike_large_04	大きな落雷	0:07
85	se_lightning_strike_large_05	大きな落雷	0:10
86	se_lightning_strike_large_06	大きな落雷	0:15
87	se_lightning_strike_large_07	大きな落雷	0:14
88	se_lightning_strike_medium_01	落雷	0:05
89	se_lightning_strike_medium_02	落雷	0:08
90	se_lightning_strike_medium_03	落雷	0:04
91	se_lightning_strike_medium_04	落雷	0:04
92	se_lightning_strike_multiple_01	複数の落雷が落ちる	0:10
93	se_lightning_strike_multiple_02	複数の落雷が落ちる	0:05
94	se_lightning_strike_shot_01	雷エネルギーを飛ばす	0:01

95	se_lightning_strike_shot_02	雷エネルギーを飛ばす	0:01
96	se_lightning_strike_shot_03	雷エネルギーを飛ばす	0:03
97	se_lightning_strike_small_01	小さな落雷	0:01
98	se_lightning_strike_small_02	小さな落雷	0:01
99	se_lightning_strike_small_03	小さな落雷	0:03
100	se lightning strike small 04	小さな落雷	0:02